АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012                                                                                                                № 447

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
Тегульдетского района  от 28.08.2009   № 204

В соответствии с постановлением Администрации Томской области  от
26.10.2012  №  426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной
сферы  и о внесении изменений в постановление Администрации  Томской области  от
24.01.2007  №  8а»,   постановлением Администрации Тегульдетского района от
15.02.2010  № 46 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и
надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей,
специалистов, служащих и общеотраслевым  профессиям рабочих районных
муниципальных бюджетных и казенных учреждений»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление  Администрации Тегульдетского района  от 28 августа

2009 года  №  204  «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда  работников
муниципальных образовательных учреждений  Тегульдетского района» (в редакции
постановлений Администрации Тегульдетского района   от 24.09.2009 № 231, от
24.05.2011 № 127, от 17.08.2011 № 196, от 20.10.2011  № 285) следующие изменения:

-    в наименовании постановления после  слова «муниципальных» дополнить
словом «казенных»;

 - в  пунктах 1, 2 после  слова «муниципальных» дополнить словом «казенных»;
            - пункт 4  изложить в следующей редакции:

«4. Начальнику Районного отдела образования Администрации Тегульдетского
района (Квашнева) привести оплату труда работников образовательных учреждений в
соответствии с действующим Положением.».

2. Внести в  Положение о системе оплаты труда работников муниципальных
образовательных учреждений Тегульдетского района, утвержденное постановлением
Администрации Тегульдетского района  от 28 августа 2009 года  №  204  «Об
утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных
образовательных учреждений  Тегульдетского района»  следующие изменения:

- в наименовании Положения после слова «муниципальных» дополнить
словом «казенных»;

- в пунктах 1, 2 после слова «муниципальных» дополнить словом «казенных»;
- в пункте 3 после слова «муниципальных» дополнить словом «казенных и

бюджетных»;
- в пункте 6 после слова «муниципального» дополнить словом «бюджетного»;
-  в пункте 7 после слова «муниципальных» дополнить словом «казенных»;

     - отметку о наличии  приложения № 1 к Положению изложить в следующей
редакции: «Приложение № 1 к  Положению о системе оплаты  труда  работников
муниципальных казенных образовательных учреждений»;

     - отметку о наличии приложении № 2 к Положению изложить в следующей
редакции: «Приложение № 2 к  Положению о системе оплаты  труда  работников
муниципальных казенных образовательных учреждений»;

 -  в пункте 5 таблицу изложить в следующей редакции:

Должности, относящиеся к: Размер

должностного оклада
(рублей)

ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного
персонала первого уровня 3029 - 3275

ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного
персонала второго уровня

1 квалификационный уровень 3462 - 3957
2 квалификационный уровень 3957 - 4327
ПКГ должностей педагогических работников
1 квалификационный уровень 4945
2 квалификационный уровень 5006
3 квалификационный уровень 5070
4 квалификационный уровень 5193
ПКГ должностей руководителей структурных подразделений
1 квалификационный уровень 5440 - 5501
2 квалификационный уровень 5501 - 5687
3 квалификационный уровень 5687 - 5811

- в пункте 9 таблицу изложить в  следующей  редакции:

N
N
пп

Должности

Размер
должностного
оклада
(в рублях)

1 2 3
1) Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
3214

2) Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

4222 - 4637

3) Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

4450 - 5317

4) Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

5440 - 5811

- в пункте 10 таблицу изложить  в следующей  редакции:

N
N
пп

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Размер оклада (в рублях)

1 2 3
1) 1 разряд                           2967 - 3066
2) 2 разряд                           3066 - 3164
3) 3 разряд                           3164 - 3265

4) 4 разряд                           4265 - 4363
5) 5 разряд                           4363 - 4476
6) 6 разряд                           4476 - 4575
7) 7 разряд                           4575 - 4698
8) 8 разряд                           4698 - 4822

3. Настоящее  постановление  опубликовать в  газете ООО «Таёжный

меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте Администрации Тегульдетского района
http://www.teguldet.tomsk.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования в газете ООО «Таежный меридиан» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 ноября 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника  Финансового отдела Администрации Тегульдетского района  Демина А.П.

И.о. Главы  Тегульдетского  района                                                      А.А. Шатунов

Л.М. Каюмова
 2-12-88